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Indul az olasz liga 
Az európai elit labdarúgó-baj-
nokságok közül a hét végén az 
olaszoknál is beindul a gépezet, 
a Serie A. A német Bundes-
ligában ezúttal kupafordulót 
rendeznek. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Magyarország (Borsodi Liga), 5. 
forduló, ma, 75 óra: Újpest-Za-
laegerszeg (Sport2), 16.30: Tata-
bánya-Kaposvár, 19: Fehérvár-
Vasas; vasárnap, 16.30: Győr-
Sopron, Kispest-REAC, 19: 
MTK-Paks; hétfő, 18: Debrecen-
Vác (Sport2). 

Olaszország (Serie A), 1. for-
duló, ma, 18: Roma-Livorno, 
20.30: Fiorentina-Inter (Sport2); 

vasárnap, 15: Milan-Lazio 
(Sport 1), Atalanta-Ascoli, Chie-
vo-Siena, Messina-Udinese, Pa-
lermo-Reggina, Sampdoria-Em-
poli, Cagliari-Catania; vasárnap, 
20.30: Torino-Parma (Sport 1). 

Anglia (Premier League), 4. 
forduló, ma, 13.45: Everton-Li-
verpool (Sportl), 16: Arsenal-

Middlesbrough (Sportl), Bol-
ton-Watford, Chelsea-Charlton, 
Newcastle-Fulham, Sheffield 
U.-Blackburn, Portsmouth-Wi-
gan, 18.15: Man. United-Tot-
tenham (Sport2); vasárnap, 16: 
West Ham-Aston Villa (Sport2); 

hétfő, 21: Reading-Man. City 
(Sport2). 

Spanyolország (Primera Divi-
sion), 2. forduló, ma, 20: Barce-
lona-Osasuna (Sportklub), 22: 
Atletico Madrid-Valencia; vasár-
nap, 19: Levante-Real Madrid 
(Sport2), Getafe-Racing Santan-
der, Gimnastic-Celta Vigo, Mal-
lorca-Deportivo la Coruna, Be-
tis-A. Bilbao, Real Sociedad-Se-
villa, Villarreal-Recreativo Huel-
va, 21: Zaragoza-Espanyol. 

Franciaország (Ligue 1), 5. 
forduló, ma, 17.15: Bordeaux-
Nice, 20: Auxerre-Monaco, Le 
Mans-Lorient, Lens-Valenci-
ennes, Lyon-Troyes, Rennes-
Sochaux, Nantes-Lille, Sedan-
St.-Etienne; vasárnap, 18: Tou-
louse-Nancy, 21: Paris SG-Mar-
seille. 

Pontokért utaznak 
A labdarúgó NB I I keleti cso-
portjának 10. helyén álló Makó 
FC a 11. pozíciót elfoglaló Buda-
fok otthonában vendégeskedik 
az 5. fordulóban. A találkozó va-
sárnap 16.30-kor kezdődik. 

Közepesen rajtolt az NB II-ben a 
Makó FC. A legutóbbi idény 4. 
helyezettje az első négy forduló-
ban öt pontot szerzett. 

- Úgy vettem észre, csapatjá-
tékban folyamatosan javulunk, 
de a helyzetek értékesítésével 
még hadilábon állunk - jelentette 
ki Takács Zoltán, a Makó tréne-
re, akinek tanítványai a Magyar 
Kupa 3. fordulójában a Kecske-
métet fogadják szeptember 20-án 
15.30-kor. - A meghatározó fut-
ballisták közül néhányan egyelő-
re még adósak a jó teljesítmény-
nyel. Pedig Budafokon szükség 
lesz rá, ugyanis vasárnapi riváli-
sunk a nyáron jelentősen erősö-

dött. Ettől függetlenül pontért, 
pontokért utazunk. 

A Barcika ellen kisebb agyráz-
kódást szenvedett Magyar szer-
dától együtt készült társaival, 
úgy tűnik nincs akadálya a játé-
kának, miként az eltiltását letöl-
tött Szaveljevnek sem. Velük el-
lentétben viszont kénytelen le-
mondani a szakvezetés a sérült 
Podonyiról, valamint húzódást 
szenvedett Schreiberről. 

A további párosítás: Békéscsa-
ba-Kecskemét, Kazincbarcika-
Vecsés, Ferencváros-Orosháza, 
Jászberény-Tuzsér, Baktalóránt-
háza-Szolnok, Bőcs-Jászapáti, 
Karcag-Nyíregyháza. 

SZ. L. 

A VARHATO KEZDŐCSAPAT 
Czirbus - Szaveljev, Mórocz, Ma-

gyar - Kulacsik, Varga R„ Kis K., 

Bakos I - Fülöp - Hadár, Zakar. 

Miskolcon sakkiskolát nyit a szegedi nagymester 

Lékó álma immár valóság 
A szegedi sakkozó, Lékó Péter 
legyőzte Miskolcon Anatolij 
Karpovot, a világ egykori legjobb 
játékosát. A páros rapidmérkő-
zésen a magyar nagymester re-
mekelt, végig irányított, így nem 
volt kérdéses a győzelme. Jövőre 
nagy valószínűséggel Vlagyimir 
Kramnyikkal csap össze a Bor-
sod megyei székhelyen. 

Valamit iszonyatosan jól csinál-
nak Miskolcon. Hiszen tavaly az 
angol Adams, idén az egykori vi-
lágbajnok orosz Karpov ült asz-
talhoz a szegedi Lékó Péter ellen. 
Páros rapid sakkmérkőzésen csa-
táztak egymással a felek. Lékó 
Adams ellen döntetlent játszott, 
Karpovot azonban legyőzte. 

Nem becsülhető le 
Sokan azt mondják: persze, hi-

szen már nem a régi az orosz, a 
világranglistán csak a 40. Nem 
nagy dolog őt megverni. Igen ám, 
de ismerni kell Karpovot. A soká-
ig verhetetlen sakkozó már csak 
ilyen partikat vállal, és ezekre 
kettőzött erővel készül. Lékó Pé-
terrel Szegeden, a Virág cukrász-
da teraszán beszélgettünk. 

- Lehet, hogy megnyitásban 
nem tartozik már Karpov a világ 
legjobbjai közé, de még mindig 
olyan váratlan húzásokra képes a 
mérkőzés közben, ami miatt 
most is a világ egyik legjobbja. 
Többször meglepett, szerencsére 
ezekre mindig jól reagáltam. 
Ami külön öröm számomra, 
hogy az eredmény mellett a játé-
kom is régi önmagát idézte, jól 
ment a sakk. Edzőm, Aishak Pet-
roszjan is elégedett volt. Gyalog 
d4-el kezdtem a tornát, ez a hú-
zás azonban az első két mérkőzé-
sen nem jött be. Váltottam, át-
tértem az e4-es kezdésre. Ez ha-
tékonynak bizonyult, Karpov eb-
ből már nem olyan felkészült -
emlékezett vissza Lékó. 

Irány vissza Miskolcra. Szóval 
akkor Adams és Karpov után jö-

Szegeden is lehetne sakkiskolája, de Miskolcon már kész tervekkel várták Lékót Fotó: Karnok Csaba 

. vőre érkezik Kiamnyik. A világ 
egyik jelenlegi legjobb sakkozója. 
Lékó Péter nagy ellenfele. Az 
orosz a svájci Brissagóban meg-
nyerte (7:7 lett a végeredmény, 
de a döntetlen Kramnyiknak 
kedvezett) a világbajnoki döntőt. 
Következik a nagy visszavágó. 

Jövőre Kramnyik ellen 
- Mivel nekem ugyanaz a me-

nedzserem, mint Kramnyiknak, 
így a szervezőknek nem volt ne-
héz dolguk az egyezkedéskor, a 
versenynaptár kialakításakor. 
Már a dortmundi tornán tár-
gyaltak mindkettőnkkel. Mis-
kolcon rengeteget áldoznak a 
sakkra, a sportág egyik fővárosa. 
A város vezetőivel hosszasan 
tárgyaltam egy esetleges sakkis-
kola létrehozásáról is. Szimpati-
kus volt az elképzelésük. Nem-
csak arról volt szó, hogy a neve-
met kell adnom hozzá, hanem 

komoly szakmai programot is 
kidolgoztak. Éppen ezért mond-
tam igent a felkérésre. Én is 
többször elutazom majd, órá-
kon veszek részt. Miért nem 
Szeged? Nincs kizárva, hogy 
kedvenc városomban is legyen 
sakkiskolám. Ehhez azonban 
olyan kész terveket és elképzelé-
seket kell kidolgozni, mint Mis-
kolcon - vélte a nagymester. 

Lékó most itthon van. Felesé-
gével, Szofival pihen. Egyelőre 
nem gyakorol, hetekre elfelejti a 
sakkot. Idén még vár rá egy ko-
moly feladat, a török Guievics el-
leni világbajnokjelölt mérkőzés. 

Focizik, teniszezik 
- Szeptember végén kezdünk 

majd edzeni, készülni. Egyelőre 
azonban minden bizonytalan. Az 
biztos, hogy október 24. és 31. 
között kellene lejátszani a parti-
kat. Helyszín azonban nincs. 

Minden a FIDE-n múlik. Én 
azonban úgy készülök, hogy 
megmérkőzünk. Utána nem lesz 
sok pihenőm. Idén először rende-
zik meg Moszkvában a Tal-em-
lékversenyt. Tízen ülünk asztal-
hoz. A szervezők még most is tár-
gyalásban állnak versenyzőkkel, 
egy biztos: erős lesz a mezőny. 
Éppen emiatt kérdéses, hogy el-
indulok-e Wijk ann Zee-ban, 
mert túl közel lenne egymáshoz 
ez a két viadal. Most azonban pi-
henek. Úgy volt, hogy elutazunk 
valahova, azonban Szeged olyan 
varázslatos, hogy itt a legjobb fel-
töltődni. Szerencsére még jó idő 
is van, így mehetek focizni, teni-
szezni. Az egyik este már edzet-
tem is, az Első Beton NB Il-es fut-
salcsapatának a tréningjén izzad-
tam - erősítette meg végül Lékó, 
hogy a kiegészítő sportágak is 
igen közel állnak hozzá. 

SÜLI RÓBERT 

Otthon játszik az Algyő és a Vásárhely 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A labdarúgó NB III Alföld csoport-
jában két Csongrád megyei gárda 
játszik hazai pályán. Az Algyő ed-
dig mindössze négy pontot szer-

zett, így ráférne a javítás. Ám nem 
lesz egyszerű dolga ma 16.30-tól 
Lóczi Istvánnak és tanítványai-
nak, hiszen azt a Mezőtúrt fogad-
ják, amely csak a legutóbbi fordu-
lóban kapott ki (Örkény), addig hi-

bátlan volt. A tréner munkáját ne-
hezíti, hogy Vass, Varga F., Kazán 
eltiltott, Sümeghy pedig sérült. 

A Hódmezővásárhelyi FC vi-
szont az előző fordulóban 
Szarvason 5-1 -es győzelmet ara-

K Ö Z L E M É N Y 
Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a Gazdasági és Közlekedési Miniszter 61/2006. (VIII. 28) GKM 
rendelete a kedvezményes gázellátás igénybevételéről szóló 50/2003. (VIII. 14.) GKM rendeletet módosí-
totta, a támogatás mértéke a különböző kategóriákban az alábbiak szerint került megállapításra (az értékek az 
áfát tartalmazzák): 

A támogatás mértéke 

0-51 000 MJ/év fogyasztásig 
fogyasztási helyenként Ft/MJ 

51 001-102 000 MJ/év fo-
gyasztás között fogyasztási 
helyenként Ft/MJ 

Háztartási fogyasztók részére - a ház-
tartási célúhö- ós távhőtermelés, vala-
mint a háztartási mérő nélküli fogyasz-
tók kivételével - szolgáltatott földgáz 

J A Háztartási fogyasztók részére - a ház-
tartási célúhö- ós távhőtermelés, vala-
mint a háztartási mérő nélküli fogyasz-
tók kivételével - szolgáltatott földgáz 

1,183 J f ^ 

Háztartási mérő nélküli fogyasztók 
részére szolgáltatott földgáz 
Háztartási mérő nélküli fogyasztók 
részére szolgáltatott földgáz 1,183 

Háztartási célú hő- és távhőtermelés A támogatás mértéke Ft/MJ 

Gázmérő(k) névleges (össz-) teljesítménye 20 m3/óránál kisebb 
Gázmérő(k) névleges (össz-) teljesítménye 20-100 m3/óra között 
Gázmérő(k) névleges (össz-) teljesítménye 100-500 m3/óra között 
Gázmérő(k) névleges (össz-) teljesítménye 500 m3/óra felett 
Szállítóvezetéki fogyasztók 

1,065 
1,192 
1,107 
1,309 
1,235 

A táblázatok - a rendeletek szövegének megfelelően - hőmennyiségre (megajoule) vetítve tartalmazzák a föld-
gáz árát, illetve a kedvezrrilby mértékét. Ezeket az értékeket a földgáz fűtőértékével megszorozva kiszámítha-
tók a köbméterre vonatkozíflosszegek. A fűtőérték a szolgáltatási területen változó, annak átlagos értéke: 34 
MJ/m3 . 
A támogatás új kategóriái a Í006. szeptember l-jét követően elfogyasztott mennyiséget illetően kerülnek érvé-
nyesítésre. 
Amennyiben kérdései, észrevételei merülnek fel a jogszabályi változásokkal kapcsolatban, munkatársaink 
készséggel állnak rendelkezésére munkanapokon 6.00 - 20.00 között a helyi tarifával hívható 06 40 824 825-
ös telefonszámon. 

Délalföldi Gázszolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

tott, ezzel pedig fellélegezhetett 
Rostás Károly és együttese. Hol-
nap 16.30-tól a Gyula érkezik a 
vásárhelyi városi stadionba. 

A Csongrád ma 16.30-tól Új-
szászon lép pályára. 

VAROSÉ TV 
S Z E G E D 

Békés-
Pick Szeged 

férfi kézilabda mérkőzés 
közvetítése 

szeptember 10-én 
vasárnap 15:45-től 

Ismétlés szept. 11. hétfő 8:00-tól. 

Vasárnap 13 órától a szegedi Széchenyi téren 

Sport- és egészségnap 
Szeptember 10-én 13-tól 17 óráig Groupama sport- és egészségnap 
lesz Szegeden a Széchenyi téren. A 6 -16 éves gyerekekre kerékpáros 
gyorsasági verseny vár, de a jelenlévőket folyamatosan szórakoztatják 
változatos bemutatókkal, valamint orvosi ügyelet (vérnyomás- és 
testzsírmérés) is rendelkezésére áll az érdeklődőknek. 

MAV 

UTAZZON INTERCITY-VEL 
BUDAPESTRE! 

Kerülje el a közúti zsúfoltságot 
és a parkolási nehézségeket, 

érkezzen kényelmesen InterCity vonatainkkal 
Budapest belvárosába. 

Utazás közben nyugodtan dolgozhat vagy pihenhet. 

A menetidő: 
Szeged-Budapest-Nyugati pályaudvar: 

2 óra 13 perc, 
Szeged-Kőbánya-Kispest: 2 óra. 

Az InterCity vonatok indulási ideje: 

Szegedről: 
Napfény 

6.46 
Móra 
9.46 

Hírős 

12.46 

Dankó Pista 

15.46 

Maros 

18.46 

Budapest-Ny.-i 
pályaudvarról: 

Napfény 

6.38 

Móra 

9.38 

Hfrős 
12.38 

Dankó Pista 
15.38 

Maros 
18.38 

Kérjen részletes tájékoztatást a helyi tarifával hívható 
MÁVDIREKT 06 (40) 49 49 49 telefonszámán. 

Kellemes utazást kívánunk! 

Elérjük céljait. MÁV 

62/567-842 www.mav.hu 

http://www.mav.hu

